

Ekstraordinær generalforsamling i Aarhus Golf Club

Der afholdes ekstraordinær generalforsamling i



Mandag den 23. maj 2022 kl. 19.00
på Handelsfagskolen, Skåde
Skåde Skovvej 2, 8270 Højbjerg

Dagsorden i henhold til vedtægternes §7

1. Valg af dirigent

2. Beslutning om bestyrelsens forslag vedrørende udvikling af bane og klubhus.

Bestyrelsen foreslår, at der kan optages lån på i alt DKK 12 mio. som kan anvendes til udvikling af bane, træningsområder og klubhus over de kommende 5 år.

Uddybning:

Aarhus Golf Club har lejekontrakt frem til udgangen af 2048. Derfor foreslår bestyrelsen, at bestyrelsen tildeles prokura til at optage lån på op til DKK 12 mio., således at de udfordringer som klubbens medlemmer over tid har adresseret, bliver løst.

Aarhus Golf Club har en sund økonomi, hvorfor udviklingsplanen kan gennemføres indenfor det nuværende kontingentniveau, inklusive stigninger i relation til pristalsindekset.

Det samlede anvendte beløb til investeringer i bane, træningsområder og klubhus i perioden 2017-2026 forventes fordelt ca. 50% til bane og træningsområder og 50% til klubhus. I perioden 2022-2026 forventes fordelingen at være ca. 45% til bane og træningsområder og 55% til klubhus.

I forbindelse med udviklingen af det kommende klubhus tages udgangspunkt i de fremlagte skitser fra medlemsmødet i februar, i det dog ombygningen reduceres. Samtidig bliver byggeprojektet skalerbart, således at ombygningen kan gennemføres fornuftigt, indenfor den afsatte sum penge. De nye skitser fremlægges på den ekstraordinære generalforsamling.

I forhold til banen tages udgangspunkt i de informationer, som blev fremlagt på seneste medlemsmøde.

Det vurderes, at AGC i hele perioden vil kunne have positiv likviditet og en sikker økonomi, hvis planen, se vedhæftede bilag, holdes.

Det vurderes, at AGC med den nuværende aktivitet årligt, udover investeringer i maskiner, har ca. DKK 1.0 mio. til gældsafvikling.

[Her kan du se en mere uddybet plan for den kommende udvikling af Aarhus Golf Club.](#)

3. Eventuelt.

Kom gerne i god tid.

Alle aktive medlemmer over 18 år er stemmeberettigede på generalforsamlingen.

Stemmeret kan udøves ved skriftlig fuldmagt til et medlem, men ingen kan afgive mere end to stemmer ved fuldmagt.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen